

Nr. 976 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 25. maj 2021

Nøgleord: **De tre Avatarer.**

Godmorgen Lotte godte, Rigmor, er I friske? Det håber jeg da. Se i dag er det jo tirsdag den 25. maj 2021, og vi skal have Morgenmeditation nummer 976. Godmorgen Karina er du kommet tilbage igen, frisk og det hele? Okay.

Se jeg kommer til at kigge lidt sådan lidt ud igen og ser, der er lidt mørkt i horisonten, men træerne er stadigvæk fulde af blomster, det er rigtigt hyggeligt med sådan et dejligt forår, selv om vi er langt henne på året, og klokken er seks godt og vel. Vi skal til at gå i gang med vores morgenandagt, gøre os klar til dagen.

Så i dag har jeg tænkt på, at vi skulle meditere på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha. Vi skal forbinde dem i en triangel og mediterer lidt på deres egenskaber, og hvad de kommer med, Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha med oplysningskræfterne. Lad os meditere på det i dag og se hvad det kan bringe os. Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha.

Se hvis nu vi glæder os til vores forvandlingsproces hver eneste dag og går ind i vores ophøjede bevidsthed, og glæder os over det er det, vi gør, så sker der nogen forandring, vores forandring kan blive til en positiv energi fra morgenstunden. Når vi tænker dagen igennem, så tænker vi dagen igennem med glæde, tillid og forståelse, så er der en anden situation. Hvis nu vi kigger lidt på den mission, man har i sit liv, hvad man har sagt ja til af indre udvikling, så er der meget at glæde sig over. Man kan ikke trække ansøgningen tilbage, når man møder sine skyggesider, de sider inde i en selv, der er ufuldendte. Det er dem, vi bestræber os på at forvandle, der får vi hjælp af Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha. Det kunne være dejligt, hvis vores grundlæggende energi var tillid, kærlighed, tillid, kærlighed.

Vi mediterer i dag på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha, som står i en krafttriangel. Inde i krafttriangelen står Kristus Kærlighedsavataren, som formidler en ny tid og en ny epoke, som begyndte for 2000 år siden, som stadigvæk er en realitet i dag. Arbejdet er ikke fuldført endnu, men vi arbejder på det.

Vi mediterer på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Buddha, de er anbragt i en krafttriangel. Vi mediterer på deres evner og egenskaber, og midt i triangelen der står Kristus, som er en Kærligheds Avatar forenet i et stykke arbejde, med at hæve klodens bevidsthed og menneskehedens bevidsthed, for at kan udtrykke kærlighed, tillid, nye visioner, bygger på en kærlighedsplanet, hvor grundenergien er kærlighed.

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen tak.

Nøgleordene er de tre avatarer, vi skriver bare de tre avatarer.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk